
 

О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 

14.08.2024 № 6313 «О подготовке проекта межевания территории квартала 

261.01.05.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной 

перспективным направлением ул. Фрунзе, перспективной магистралью, 

Гусинобродским шоссе, ул. Доватора, в Дзержинском районе» 

 

 

В целях устранения технической ошибки, в соответствии с Градостроитель-

ным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 14.08.2024 

№ 6313 «О подготовке проекта межевания территории квартала 261.01.05.01 в 

границах проекта планировки территории, ограниченной перспективным направ-

лением ул. Фрунзе, перспективной магистралью, Гусинобродским шоссе, ул. До-

ватора, в Дзержинском районе» изменения, заменив в наименовании, пункте 1, 

наименованиях приложений 1, 2 цифры «261.01.05.01» цифрами «261.01.05.15». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в 

течение трех дней со дня издания постановления обеспечить опубликование по-

становления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 

 

 

 
Иванова 

2275462 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     17.10.2024  №         8410   

 

consultantplus://offline/ref=DD7C0EA7E71BF5D829FBD632B063989D57DE9BBAA431E0075376C43F750A0446E2C9AA033E1802C0A8BA57006F80C5FEc65DH

